
I. LIGA PUŠKA – posamezno

Mesto Priimek in ime SD 1.serija 2.serija 3.serija 4.serija 5.serija 6.serija Skupaj

1 STOLNIK ZDENKA OLIMPIJA 99 99 99 98 99 99 593

2 MOIČEVIČ ŽELJKO GROSUPLJE 97 99 100 99 100 98 593

3 MARKOJA ROBI ŠTEFAN KOVAČ 99 98 99 98 99 99 592

4 REPIČ KAJA KAMNIK 98 99 100 99 99 97 592

5 ORAŽEM VRŠIČ RENATA GROSUPLJE 97 100 98 98 96 97 586

6 MAUČEC UROŠ ŠTEFAN KOVAČ 97 99 98 100 96 96 586

7 BLAŽKE ROBI I.POHORSKI BATALJON 98 96 98 98 99 96 585

8 DVORŠAK ŽIVA OLIMPIJA 98 99 96 98 99 95 585

9 ROBNIK RAJKO MESTO LJUTOMER 94 99 95 100 100 96 584

10 STRAKUŠEK MARTIN ALOJZ HOHKRAUT 96 97 99 97 99 96 584

11 ADLEŠIČ JERNEJ TRZIN 99 96 98 98 97 96 584

12 LAMPL THOMAS JANKO JURKOVIČ 96 100 98 97 97 96 584

13 TURK MIRO MESTO LJUTOMER 97 97 98 97 98 96 583

14 SAMOGYI PETER JEZERO DOBROVNIK 96 97 96 98 97 98 582

15 JODL BENJAMIN I.POHORSKI BATALJON 96 99 96 96 98 97 582

16 KOBEK GORAZD JANKO JURKOVIČ 98 99 98 98 92 97 582

17 SODJA JURE MROŽ 96 96 96 98 97 98 581

18 RATNIK SAŠA KOLOMAN FLISAR 95 99 97 97 95 98 581

19 STRAKUŠEK OTO ALOJZ HOHKRAUT 97 97 94 97 96 99 580

20 MAVROVIČ JERNEJ I.POHORSKI BATALJON 97 94 95 98 98 97 579

21 ŽNIDARŠIČ SEBASTJAN KAMNIK 97 95 96 96 97 96 577

22 DOLHER GAŠPER TRZIN 96 93 96 96 97 98 576

23 CAR FRANC JEZERO DOBROVNIK 93 97 98 97 93 98 576

24 ŽIŠKO DUŠAN KOLOMAN FLISAR 95 99 96 96 93 97 576

25 BUKOVEC BRANKO KOLOMAN FLISAR 92 98 94 97 99 96 576

26 VIDMAR ALAIN GROSUPLJE 96 95 98 96 96 95 576

27 DULAR MAJA ALOJZ HOHKRAUT 94 94 97 97 97 96 575

28 BABIČ BOJAN JANKO JURKOVIČ 96 94 97 96 98 93 574

29 KRIŽANIČ TONI MESTO LJUTOMER 94 96 95 97 96 95 573

30 HABJAN BOŽO TRZIN 95 97 98 96 89 96 571

31 UGOVŠEK JURE KAMNIK 94 94 95 96 93 97 569

32 MIHELAK SIMON MROŽ 97 92 92 94 97 96 568

33 KNEZ ROK MROŽ 95 95 92 93 97 96 568

34 KALOŠA FRANC JEZERO DOBROVNIK 94 95 95 95 92 96 567

35 MAUČEC GREGOR ŠTEFAN KOVAČ 91 97 94 96 94 95 567

36 TEKAVČIČ ANDRAŽ OLIMPIJA 96 95 97 89 93 91 561



I. LIGA PUŠKA – ekipno

Mesto SD Rezultat

1 GROSUPLJE 1755

       79 MOIČEVIČ ŽELJKO     593

       81 ORAŽEM VRŠIČ RENATA 586

       80 VIDMAR ALAIN        576

2 I.POHORSKI BATALJON 1746

       84 BLAŽKE ROBI         585

       82 JODL BENJAMIN       582

       83 MAVROVIČ JERNEJ     579

3 ŠTEFAN KOVAČ 1745

      100 MARKOJA ROBI        592

      101 MAUČEC UROŠ         586

      102 MAUČEC GREGOR       567

4 MESTO LJUTOMER 1740 287

      108 ROBNIK RAJKO        584

      106 TURK MIRO           583

      107 KRIŽANIČ TONI       573

5 JANKO JURKOVIČ 1740 286

      105 LAMPL THOMAS        584

      103 KOBEK GORAZD        582

      104 BABIČ BOJAN         574

6 ALOJZ HOHKRAUT 1739 291

       99 STRAKUŠEK MARTIN    584

       97 STRAKUŠEK OTO       580

       98 DULAR MAJA          575

7 OLIMPIJA 1739 285

       75 STOLNIK ZDENKA      593

       74 DVORŠAK ŽIVA        585

       73 TEKAVČIČ ANDRAŽ     561

8 KAMNIK 1738

       91 REPIČ KAJA          592

       92 ŽNIDARŠIČ SEBASTJAN 577

       93 UGOVŠEK JURE        569

9 KOLOMAN FLISAR 1733

       78 RATNIK SAŠA         581

       76 ŽIŠKO DUŠAN         576

       77 BUKOVEC BRANKO      576

10 TRZIN 1731

       85 ADLEŠIČ JERNEJ      584

       87 DOLHER GAŠPER       576

       86 HABJAN BOŽO         571

11 JEZERO DOBROVNIK 1725

       89 SAMOGYI PETER       582

       88 CAR FRANC           576

       90 KALOŠA FRANC        567

12 MROŽ 1717

       95 SODJA JURE          581

       94 MIHELAK SIMON       568

       96 KNEZ ROK            568



I. LIGA PIŠTOLA – posamezno

Mesto Priimek in ime SD 1.serija 2.serija 3.serija 4.serija 5.serija 6.serija Skupaj

1 LJUBIČ CVETKO KIDRIČEVO 96 95 94 97 93 95 570

2 SIMONIČ BOŠTJAN KIDRIČEVO 96 93 96 93 97 94 569

3 JENKO PETER KOPAČEVINA 96 96 94 94 91 96 567

4 CIGLARIČ ALEKSANDER COAL 94 93 95 96 94 95 567

5 VIDMAR SREČKO BREŽICE 93 94 94 93 93 98 565

6 RAUŠL MAJDA PTUJ 94 95 95 93 93 95 565

7 IVANC FRANCI GROSUPLJE 93 93 94 94 97 94 565

8 PUČKO ROK JURŠINCI 92 95 95 93 93 95 563

9 TKALEC PETER DUŠAN POŽENEL 97 93 93 93 92 95 563

10 KRAJNČIČ MATEJ BREŽICE 94 98 90 95 96 90 563

11 BRUNŠEK ANDREJ DUŠAN POŽENEL 94 95 96 94 92 91 562

12 ZEVNIK MIHA BREŽICE 96 95 90 94 92 94 561

13 SIMONIČ SIMON JURŠINCI 92 91 96 94 95 93 561

14 SIMONIČ SIMON KIDRIČEVO 93 94 92 95 96 91 561

15 BUČAN SIMON KOPAČEVINA 96 97 93 94 90 91 561

16 ŠTERMAN RENATO MROŽ 95 91 91 91 97 95 560

17 PŠAJD LUDVIK JURŠINCI 94 91 93 92 96 92 558

18 POTOČNIK MATIJA PTUJ 92 92 94 95 93 92 558

19 KOLEDNIK MIRAN PTUJ 94 94 93 93 93 91 558

20 PETRIN DANILO MAROK SEVNICA 90 93 95 94 92 93 557

21 BANOVŠEK JURE MROŽ 95 93 94 91 91 93 557

22 IVANC ROK GROSUPLJE 89 92 95 93 92 95 556

23 COFEK MILAN COAL 92 90 96 93 93 92 556

24 ZALAR DAVID OLIMPIJA 94 91 94 93 95 89 556

25 BALAŠKO ŠTEFAN ŠTEFAN KOVAČ 94 94 91 90 91 95 555

26 VNUK DOMINIK ŠTEFAN KOVAČ 94 92 92 91 91 94 554

27 HOLOŠ MARIO GROSUPLJE 95 90 92 96 91 90 554

28 BLAŽ KUNŠEK MAROK SEVNICA 92 91 91 95 90 94 553

29 SAJOVIC DAMJAN DUŠAN POŽENEL 94 92 95 90 92 90 553

30 KRANJC ROBERT OLIMPIJA 89 88 89 90 97 96 549

31 SERAFIN EMIL OLIMPIJA 91 81 92 94 94 96 548

32 HAJDU JOZSEF COAL 93 93 88 89 91 93 547

33 RABIČ TANJA KOPAČEVINA 90 91 89 91 91 93 545

34 PORŠ MOJCA MROŽ 91 90 90 89 91 87 538

35 KOLMAN MATEJ MAROK SEVNICA 92 93 90 89 87 87 538

36 MLINARIČ MARKO ŠTEFAN KOVAČ 82 85 86 91 86 90 520



I. LIGA PIŠTOLA – ekipno

Mesto SD Rezultat

1  KIDRIČEVO                     1700

   LJUBIČ CVETKO       570

   SIMONIČ BOŠTJAN     569

   SIMONIČ SIMON       561

2  BREŽICE                       1689

   VIDMAR SREČKO       565

   KRAJNČIČ MATEJ      563

   ZEVNIK MIHA         561

3  JURŠINCI                      1682

   PUČKO ROK           563

   SIMONIČ SIMON       561

   PŠAJD LUDVIK        558

4  PTUJ                          1681

   RAUŠL MAJDA         565

   POTOČNIK MATIJA     558

   KOLEDNIK MIRAN      558

5  DUŠAN POŽENEL                 1678

   TKALEC PETER        563

   BRUNŠEK ANDREJ      562

   SAJOVIC DAMJAN      553

6  GROSUPLJE                     1675

   IVANC FRANCI        565

   IVANC ROK           556

   HOLOŠ MARIO         554

7  KOPAČEVINA                    1673

   JENKO PETER         567

   BUČAN SIMON         561

   RABIČ TANJA         545

8  COAL                          1670

   CIGLARIČ ALEKSANDER 567

   COFEK MILAN         556

   HAJDU JOZSEF        547

9  MROŽ                          1655

   ŠTERMAN RENATO      560

   BANOVŠEK JURE       557

   PORŠ MOJCA          538

10  OLIMPIJA                      1653

   ZALAR DAVID         556

   KRANJC ROBERT       549

   SERAFIN EMIL        548

11  MAROK SEVNICA                 1648

   PETRIN DANILO       557

   BLAŽ KUNŠEK         553

   KOLMAN MATEJ        538

12  ŠTEFAN KOVAČ                  1629

   BALAŠKO ŠTEFAN      555

   VNUK DOMINIK        554

   MLINARIČ MARKO      520



II. LIGA PIŠTOLA – posamezno

Mesto Priimek in ime SD 1.serija 2.serija 3.serija 4.serija 5.serija 6.serija Skupaj

1 ZORKO ALJAŽ DUŠAN POŽENEL II 93 92 94 93 95 95 562

2 VETERNIK SIMON DUŠAN POŽENEL II 91 94 94 95 93 93 560

3 TOMAŠEVIČ KLEMEN ŽELEZNIKI 95 90 92 92 97 92 558

4 KNE ANDREJ KRANJ 93 90 96 87 92 96 554

5 KASSER HORST COAL II 94 95 92 95 88 90 554

6 VINKO SREČKO TRZIN 93 92 93 89 96 90 553

7 KARLOVŠEK PETER TRZIN 96 88 93 93 89 89 548

8 HADŽIDAOV ALEKSANDER ŠKOFJA LOKA 94 95 92 90 86 88 545

9 TRSTENJAK ALOJZ CELJE 90 91 85 92 94 92 544

10 FRELIH JURE KRANJ 90 93 87 90 92 91 543

11 JOHANSSON STELLAN KAMNIK 91 91 92 90 91 88 543

12 OBLAK ROK KOPAČEVINA II 89 90 87 89 96 91 542

13 FRENCE SLAVKO CELJE 87 93 90 91 91 87 539

14 ALIBEGOVIČ ARMIN ŠKOFJA LOKA 88 92 90 88 91 89 538

15 GONC SIMEON PTUJ II 90 89 88 89 89 92 537

16 DJURAN MILOŠ KOPAČEVINA II 86 90 91 90 90 90 537

17 PEŠAKOVIČ UROŠ PTUJ II 89 90 92 86 85 93 535

18 GOLC STANISLAV PTUJ II 91 90 91 89 87 87 535

19 PETRNELJ HENRIK KOPAČEVINA II 88 94 92 89 84 87 534

20 FRENCE ALEŠ CELJE 93 93 80 90 88 88 532

21 BALAŽIČ NEJC JUTEKS ŽALC 91 88 90 92 85 86 532

22 GRBANOVIČ DAMIR ŠKOFJA LOKA 91 88 89 88 88 87 531

23 PRELEC ROMANA ŽELEZNIKI 92 87 89 84 88 90 530

24 ZORE ANŽE KAMNIK 92 95 85 87 88 83 530

25 KLEMENČIČ ŠPELA GORENJA VAS 85 85 93 86 89 86 524

26 RAMŠAK ROK JUTEKS ŽALC 82 84 93 86 91 87 523

27 BIZJAK MIRAN JUTEKS ŽALC 82 90 87 90 87 85 521

28 COFEK VITO COAL II 85 81 89 89 88 88 520

29 KODRUN MATEJ DUŠAN POŽENEL II 82 89 85 87 92 85 520

30 KNE TADEJ KRANJ 86 89 84 89 89 80 517

31 COFEK NIKOLA COAL II 83 86 86 87 88 85 515

32 PETRNEL ANDREJ GORENJA VAS 83 77 88 87 88 87 510

33 BOŽIČ GAŠPER GORENJA VAS 86 88 82 79 81 89 505

34 ZUPANC ALEKSANDER ŽELEZNIKI 85 81 75 79 79 81 480

35 OREHEK FLORJAN KAMNIK 71 70 65 70 78 67 421



II. LIGA PIŠTOLA – ekipno

Mesto SD Rezultat

1  DUŠAN POŽENEL II              1642

   ZORKO ALJAŽ         562

   VETERNIK SIMON      560

   KODRUN MATEJ        520

2  CELJE                         1615

   TRSTENJAK ALOJZ     544

   FRENCE SLAVKO       539

   FRENCE ALEŠ         532

3  KRANJ                         1614 267

   KNE ANDREJ          554

   FRELIH JURE         543

   KNE TADEJ           517

4  ŠKOFJA LOKA                   1614 264

   HADŽIDAOV ALEKSANDER 545

   ALIBEGOVIČ ARMIN    538

   GRBANOVIČ DAMIR     531

5  KOPAČEVINA II                 1613

   OBLAK ROK           542

   DJURAN MILOŠ        537

   PETRNELJ HENRIK     534

6  PTUJ II                       1607

   GONC SIMEON         537

   PEŠAKOVIČ UROŠ      535

   GOLC STANISLAV      535

7  COAL II                       1589

   KASSER HORST        554

   COFEK VITO          520

   COFEK NIKOLA        515

8  JUTEKS ŽALC                   1576

   BALAŽIČ NEJC        532

   RAMŠAK ROK          523

   BIZJAK MIRAN        521

9  ŽELEZNIKI                     1568

   TOMAŠEVIČ KLEMEN    558

   PRELEC ROMANA       530

   ZUPANC ALEKSANDER   480

10  GORENJA VAS                   1539

   KLEMENČIČ ŠPELA     524

   PETRNEL ANDREJ      510

   BOŽIČ GAŠPER        505

11  KAMNIK                        1494

   JOHANSSON STELLAN   543

   ZORE ANŽE           530

   OREHEK FLORJAN      421

12  TRZIN                         1101



   VINKO SREČKO        553

   KARLOVŠEK PETER     548



II. LIGA PUŠKA JUG – posamezno

Mesto Priimek in ime SD 1.serija 2.serija 3.serija 4.serija 5.serija 6.serija Skupaj

1 MAISTOROVIČ JELICA SD LESKOVEC 99 98 99 97 99 97 589

2 ŽLAK BOŠTJAN SD PORTORŽ 95 99 97 98 97 100 586

3 FABJAN BOŠTJAN TELEKOM 98 97 96 100 96 96 583

4 BARIČ MATIC SD GROSUPLJE 94 98 95 99 95 100 581

5 POJE ANDRAŽ SD GROSUPLJE 96 97 98 98 96 96 581

6 OBLAK LENART GORENJA VAS 95 97 98 96 95 97 578

7 KASTELC MARKO TABOR JEŽICA 95 97 99 95 96 96 578

8 ŽIŽEK JERNEJ PREDDVOR 95 97 98 97 95 96 578

9 ŽIŽMOND MITJA PREDDVOR 96 95 96 97 98 95 577

10 BOLKA ALEŠ PREDDVOR 95 94 96 97 95 99 576

11 ŠINKO IRENA TRZIN II 96 94 97 95 97 97 576

12 DOVČ ANDRAŽ TABOR JEŽICA 96 95 98 96 94 97 576

13 PETERNELJ ANDREJ GORENJA VAS 95 99 96 95 96 95 576

14 FAJDIGA PATRIK SD POSTOJNA 95 96 96 95 94 99 575

15 KOVAČIČ RUDI OSZ KOČEVJE 96 94 96 94 97 98 575

16 UDOVIČ GORAZD SD POSTOJNA 97 99 91 96 97 94 574

17 KOVAČIČ UROŠ OSZ KOČEVJE 96 96 96 94 95 96 573

18 KOVIČ DAVID KRANJ 98 95 97 93 95 95 573

19 JOVIČIĆ BORIS SD LESKOVEC 96 97 95 96 94 95 573

20 LAZIČ IVAN SD PORTORŽ 96 93 97 93 95 96 570

21 ŽIVKOVIČ MARKO TRZIN II 97 93 95 95 95 94 569

22 ZAVRŠNIK MIHA KOPAČEVINA 95 96 92 96 95 93 567

23 KORENT JANEZ KRANJ 94 93 95 97 94 93 566

24 OBLAK GAŠPER GORENJA VAS 94 97 94 95 95 91 566

25 PRIMOŽ KAPLAN SD LESKOVEC 91 94 94 93 95 97 564

26 FRELIH ŽIGA KRANJ 92 98 96 89 95 93 563

27 PAJER SAŠO SD PORTORŽ 94 93 92 93 94 92 558

28 ROJEC SREČKO TELEKOM 94 93 92 95 95 89 558

29 KOVALJEV BORUT TRZIN II 96 93 92 95 91 90 557

30 NOVAK MIRAN OSZ KOČEVJE 90 91 93 91 95 94 554

31 DOLENC JANEZ KOPAČEVINA 91 95 93 90 91 93 553

32 DERSTVENŠEK MATEJ KOPAČEVINA 93 93 92 89 88 91 546

33 VRHUNC LUKA TABOR JEŽICA 92 96 89 91 84 92 544

34 NABERGOJ GAŠPER SD POSTOJNA 93 91 86 91 90 91 542

35 REMETIČ PREDRAG TELEKOM 91 91 89 87 91 91 540

36 GLOŠAR DAVID SD GROSUPLJE 94 90 88 85 93 85 535



II. LIGA PUŠKA JUG – ekipno

Mesto SD Rezultat

1  PREDDVOR                      1731

   ŽIŽEK JERNEJ        578

   ŽIŽMOND MITJA       577

   BOLKA ALEŠ          576

2  SD LESKOVEC                   1726

   MAISTOROVIČ JELICA  589

   JOVIČIĆ BORIS       573

   PRIMOŽ KAPLAN       564

3  GORENJA VAS                   1720

   OBLAK LENART        578

   PETERNELJ ANDREJ    576

   OBLAK GAŠPER        566

4  SD PORTORŽ                    1714

   ŽLAK BOŠTJAN        586

   LAZIČ IVAN          570

   PAJER SAŠO          558

5  OSZ KOČEVJE                   1702 288

   KOVAČIČ RUDI        575

   KOVAČIČ UROŠ        573

   NOVAK MIRAN         554

6  KRANJ                         1702 281 284

   KOVIČ DAVID         573

   KORENT JANEZ        566

   FRELIH ŽIGA         563

7  TRZIN II                      1702 281 283

   ŠINKO IRENA         576

   ŽIVKOVIČ MARKO      569

   KOVALJEV BORUT      557

8  TABOR JEŽICA                  1698

   KASTELC MARKO       578

   DOVČ ANDRAŽ         576

   VRHUNC LUKA         544

9  SD GROSUPLJE                  1697

   BARIČ MATIC         581

   POJE ANDRAŽ         581

   GLOŠAR DAVID        535

10  SD POSTOJNA                   1691

   FAJDIGA PATRIK      575

   UDOVIČ GORAZD       574

   NABERGOJ GAŠPER     542

11  TELEKOM                       1681

   FABJAN BOŠTJAN      583

   ROJEC SREČKO        558

   REMETIČ PREDRAG     540

12  KOPAČEVINA                    1666

   ZAVRŠNIK MIHA       567

   DOLENC JANEZ        553

   DERSTVENŠEK MATEJ   546



II. LIGA PUŠKA SEVER – posamezno

Mesto Priimek in ime SD 1.serija 2.serija 3.serija 4.serija 5.serija 6.serija Skupaj

1 BITENC POLONA JUTEKS ŽALEC 99 95 98 99 97 98 586

2 PERAS MARKO KOVINAR 94 98 98 98 95 100 583

3 HORVAT TADEJ TSO ORMOŽ 97 99 96 97 97 97 583

4 HORVAT KATJA ŠTEFAN KOVAČ 96 99 99 96 97 96 583

5 SOBOČAN TOMI ČRENŠOVI 97 96 96 97 97 98 581

6 GOLOB ANDREJA FLV 94 97 97 96 95 100 579

7 VENGUST MAJA DUŠAN POŽENEL 95 96 99 94 98 97 579

8 VOGRINEC UROŠ JUTEKS ŽALEC 98 97 98 95 95 96 579

9 NEMEC NENAD ČRENŠOVI 96 95 98 98 95 96 578

10 PORŠ VESNA ALOJZ HOHKRAUT II 95 95 97 97 99 95 578

11 POLAJŽER ROK DUŠAN POŽENEL 96 97 96 95 95 98 577

12 DADIČ KATJA SLOVENSKE KONJICE 97 98 98 94 94 96 577

13 RAVNIKAR VILJEM DUŠAN POŽENEL 96 94 98 93 97 98 576

14 JAVORIČ UROŠ ALOJZ HOHKRAUT II 95 97 94 97 96 96 575

15 VOČANEC STIVEN KOVINAR 97 97 93 95 96 95 573

16 HERGULA BORIS TSO ORMOŽ 95 99 94 94 96 95 573

17 SVETEC MILAN RADGONA 95 93 96 94 97 96 571

18 PAJIČ VITO KOLOMAN FLISAR II 94 94 95 97 96 94 570

19 PAJIČ VALTER KOLOMAN FLISAR II 93 94 97 95 94 96 569

20 ČEŠNJEVAR UROŠ ALOJZ HOHKRAUT II 94 94 95 96 97 93 569

21 ZELKO SAMO KOLOMAN FLISAR II 94 98 93 94 93 96 568

22 NOVAK ANTON TSO ORMOŽ 96 94 93 97 95 93 568

23 FTIČAR SAMO ČRENŠOVI 96 96 95 95 93 93 568

24 KALIN MARJAN RADGONA 93 95 96 95 95 92 566

25 DRAŠKOVIČ BOŽIDAR ŠTEFAN KOVAČ 92 95 94 92 95 96 564

26 GOLOB IRENA SLOVENSKE KONJICE 94 94 92 97 94 93 564

27 HORVAR BRANKO RADGONA 91 93 93 93 95 96 561

28 FLUKS TEJA LIBOJE 94 93 89 95 92 96 559

29 ČOPREŽ TOMAŽ FLV 94 91 93 96 93 92 559

30 ADAM SAMO SLOVENSKE KONJICE 92 94 95 94 89 93 557

31 SKODIČ TIMI FLV 95 91 92 93 91 94 556

32 SKONČNIK DAVID JUTEKS ŽALEC 97 95 89 91 90 91 553

33 STANIČ ANDREJ KOVINAR 90 90 90 93 90 97 550

34 MLINARIČ DAVOR LIBOJE 93 92 90 91 89 90 545

35 PODLESNIK DEJAN LIBOJE 92 95 89 85 90 92 543



II. LIGA PUŠKA SEVER – ekipno

Mesto SD Rezultat

1  DUŠAN POŽENEL                 1732

   VENGUST MAJA        579

   POLAJŽER ROK        577

   RAVNIKAR VILJEM     576

2  ČRENŠOVI                      1727

   SOBOČAN TOMI        581

   NEMEC NENAD         578

   FTIČAR SAMO         568

3  TSO ORMOŽ                     1724

   HORVAT TADEJ        583

   HERGULA BORIS       573

   NOVAK ANTON         568

4  ALOJZ HOHKRAUT II             1722

   PORŠ VESNA          578

   JAVORIČ UROŠ        575

   ČEŠNJEVAR UROŠ      569

5  JUTEKS ŽALEC                  1718

   BITENC POLONA       586

   VOGRINEC UROŠ       579

   SKONČNIK DAVID      553

6  KOLOMAN FLISAR II             1707

   PAJIČ VITO          570

   PAJIČ VALTER        569

   ZELKO SAMO          568

7  KOVINAR                       1706

   PERAS MARKO         583

   VOČANEC STIVEN      573

   STANIČ ANDREJ       550

8  RADGONA                       1698 284

   SVETEC MILAN        571

   KALIN MARJAN        566

   HORVAR BRANKO       561

9  SLOVENSKE KONJICE             1698 282

   DADIČ KATJA         577

   GOLOB IRENA         564

   ADAM SAMO           557

10  FLV                           1694

   GOLOB ANDREJA       579

   ČOPREŽ TOMAŽ        559

   SKODIČ TIMI         556

11  LIBOJE                        1647

   FLUKS TEJA          559

   MLINARIČ DAVOR      545

   PODLESNIK DEJAN     543

12  ŠTEFAN KOVAČ                  1147

   HORVAT KATJA        583

   DRAŠKOVIČ BOŽIDAR   564

   MAKARI IGOR         0


